Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
О вопросах повестки дня первой организационной сессии Совета  народных депутатов пятого  созыва  МО «Садовское сельское поселение»
Совет народных депутатов МО «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:
Включить в повестку дня первой организационной сессии Совета народных депутатов пятого созыва МО «Садовское сельское поселение» следующие вопросы:

1. Об информации председателя территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района.

2. О формировании Совета народных депутатов пятого созыва МО «Садовское сельское поселение»

3.  О заместителе председателя Совета народных депутатов МО «Садовское сельское поселение».

4. Об избрании счетной комиссии, секретариата.

5. О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов МО «Садовское сельское поселение».

6. О внесении изменений и дополнений  в решение о бюджете МО «Садовское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.
7. Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение»
8.  Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение»

Глава МО

«Садовское сельское поселение»                                                  С.Н.Камышан

с.Садовое

30.09.2021 г. № 1